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PLANFORSLAG TIL OFFENTLIG ETTERSYN - HULDREVEIEN 14 -
DETALJREGULERING

Plan- og bygningsetaten har 10.12.2009, med hjemmel i plan- og bygningslovens § 12-10 og i henhold til
delegert myndighet, lagt ovennevnte planforslag ut til offentlig ettersyn.

Omrédet foreslas regulert til omrade for bebyggelse og anlegg (boligbebyggelse). Hensikten med planen er
4 endre beregningsméte for utnyttelse til % BYA slik at det blir mulig & utvide eksisterende bolig pa
tomten. Tidligere boligberegning med utnyttelse TU=30% forslas opphevet og det foreslas en %
BYA=24%. Plan- og bygningsetaten anbefaler planforslaget.

Planforslaget publiseres pa Plan- og bygningsetatens nettsider, http://www.pbe.oslo.kommune.no.
Planforslag til offentlig ettersyn er tilgjengelig gjennom Plan- og bygningsetatens Saksinnsyn

http://www.pbe.oslo.kommune.no/saksinnsvyny/.

Orientering om planforslaget kan fas ved henvendelse til Plan- og bygningsetatens kundesenter, Vahlsgate
. Planforslaget kan ogsa ses pa:

Informasjonssenteret i R&dhuset,

Deichmanske bibliotek i Henrik Ibsens gate 1 og

Opplysningstjenesten i bydel Vestre Aker, Serkedalsveien 148.

[a—y

Horingsf{rist
Eventuelle bemerkninger til planforslaget ma sendes Plan- og bygningsetaten senest 08.02.2010. Vennligst
oppgi saksnummer.

Vi ber om at bemerkningen gjores kort, evt. at det lages et sammendrag pa 1/2-1 side egnet for trykking.
Bemerkninger som kommer inn er grunnlaget for & bearbeide planforslaget og saksfremstillingen for saken
sendes videre til byradet. Vi har dessverre ikke kapasitet til & gi hver enkelt innsender et personlig svar,
men vil kommentere bemerkningene samlet i vér fremstilling til byradet. Kopi av bemerkningene folger
saken nar den sendes til politisk behandling.

Plan- og bygningsetaten Besoksadresse: Sentralbord: 02180  Bankgiro: 6003.05.58920

Vahls gate 1, 0187 Oslo Kundesenteret: 23 49 10 00 Org.nr.: 971 040 823 MVA
TiAbe 2EA Qarmbrm i Tolofalc- 21 40 10 01
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Byradet avgir sin innstilling til byutviklingskomiteen som behandler saken med de bemerkninger som er
kommet inn. Deretter vil saken bli lagt frem for bystyret til endelig godkjenning. Nér endelig vedtak er
fattet, vil det bli gitt melding bade ved brev og ved kunngjering i <navn p4 avis> samt pa etatens
internettsider. Vedtaket kan da paklages.

PLAN- OG BYGNINGSETATEN

Kundesenteret
L) »

Sign.
Heike Knoll, kundekonsulent




Oslo kommune
Plan- og bygningsetaten

Huldreveien 14, Skadalen
Planforslag til offentlig ettersyn
Detaljregulering

Omridet foreslds regulert til omride for bebyggelse og anlegg (boligbebyggelse). Hensikten med
planen er i endre beregningsmaite for utnyttelse til % BYA slik at det blir mulig 4 utvide
eksisterende bolig p4 tomten. Tidligere boligregulering med utnyttelse TU = 30 % foreslis opphevet
og det foreslds en %-BYA = 24 %. Plan- og bygningsetaten anbefaler planforslaget.

Plan- og bygningsetaten ber om bemerkninger til forslaget i lapet av hgringsperioden fra 21.12.2009
til 08.02.2010
Vi gjor oppmerksom pé at ogsi innsigelser ma sendes innen fristen.

Utarbeidet av: PPR Arkitekter & Design AS for Kristine E. Olsen
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Bydel: Vestre Aker Saksnummer: 200802698
Gnr./bnr.; 35/1205 Dokumentnummer: 34
Saksnummer oppgis alltid ved henvendelse
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FAKTAARK
Forslagsstiller: Kristine E. Olsen, Huldreveien 14, 0781 OSLO, keolsen2000@earthlink.net
Konsulent: PPR Arkitektur & Design AS, Sagveien 23 C HI, 0459 Oslo, mob: 90 65 62 89, e-post:

parol@online.no

Eieropplysninger
Gnr. 35 bnr.1205 Kiistine E. Olsen

Arealstgrrelse — planomriade

Planomridet totalt: 1081 m?

Areal for hvert formal:

Omride for bebyggelse og anlegg (boligbebyggelse) 1081 m?

Arealstgrrelse — ny bebyggelse
Bebygd areal BYA= 71 m’

Arealstgrrelse - eksisterende bebyggelse som opprettholdes
Bebygd areal bolig BYA= 138 m’
Bebygd areal garasje = BYA=50 m’

Over terreng: BRA =342 m?
Under terreng: BRA =106 m?

Utnyttelse m. m.

Prosent bebygd areal- % - BYA=24 %,
Antatt antall boligenheter: 1 stk.

Antatt boligtype: enebolig

Parkering

Parkering skal vare i henhold til den til enhver tid gjeldende parkeringsnorm for Oslo kommune. I
henhold til gjeldende norm innebzrer dette anslagsvis:

Plasser i garasje: 2 stk.

Vurdering av forskrift om konsekvensutredning.

Planforslaget er vurdert iht. plan- og bygningslovens kapittel VII-a "Konsekvensutredninger”, med
tilhgrende forskrift.

Planforslaget faller ikke inn under forskriftens virkeomrdde og skal derfor ikke konsekvensutredes.

Kunngjering og varsling/Varsling
Igangsetting av planarbeidet ble kunngjort 11.11.2008 i Dagsavisen og 12.11.2008 i Aftenposten.
Grunneiere og andre rettighetshavere er varslet ved brev datert 17.11.2008

SAKSGANG

Etter offentlig ettersyn vil innkomne bemerkninger bli referert, kommentert og eventuelle endringer
innarbeidet. Saken er planlagt oversendt rddhuset for politisk behandling 1 tertial 2010.
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SAMMENDRAG

Bakgrunn

Tomten er pa 1081 m2, ligger i Skddalen, ca 500 meter nord for Skddalen T-bane stasjon og ca 400 meter
nord for Vettakollen T-bane stasjon. Tomten ligger midt i boligfeltet som avgrenses av Huldreveien i gst,
Vettaliveien i vest og Montessori skole i nord. Planomrédet er bebygd med en enebolig.

Det er ikke registrert verneverdige naturtyper i planomradet.

Tidligere innsendt byggesak for oppfgring av tilbygg pa 16 m2 (saksn 200712974) ble avslitt den
14.01.2008 pa grunn av at etaten ikke kunne innvilge dispensasjon fra gjeldende regulenngsplan
vedrgrende overskridelse av tillatt utnyttelse med 11,4 %.

Gjeldende regulering for omrédet er S-2962, vedtatt 13.11.1996, med mindre vesentlig endring vedtatt i
sak 2/91. Regulert formdl er byggeomréade for boliger. Innenfor Felt B kan det bygges sméhus i inntil 2

etasjer. Maks TU skal ikke overstige 30 %.Eksisterende vegetasjon skal i stgrst mulig grad bevares. Det
skal opparbeides parkeringsplasser etter parkeringsnormen for ytre by.

Kommunedelplan for torg og mgteplasser (22.04.2009) skal tilrettelegge for etablering av nye og
videreutvikling av eksisterende mgteplasser for hele Oslos byggesone utenom sentrumsomridet, og slik at
i hver bydel over en femdrsperiode kan utviklesen lokal mgteplass, lett tilgjengelig for beboere.
Planomréidet er vist som en del av et omridet med behov for torg/mgteplass i kommunedelplanen.

Kommuneplan 2008 — Oslo mot 2025 (vedtatt 11.06.2008) har som et mél at arealbruken skal bidra til 4
realisere visjonen: Hovedstaden Oslo — miljgby, kunnskapsby, kulturby og fjordby. Planen legger opp til
pkning av boligmassen, og ivaretakelse av bevaringsverdige objekter og miljg. Planen forutsetter at Oslo
fortsatt skal ha en bldgrgnn profil, og dette innebarer at grgntarealer i byggesonen ikke skal nedbygges.
Ny bebyggelse sgkes tilpasset eksisterende miljg slik at Oslos utforming, estetiske og visuelle
karaktertrekk tas vare pd og videreutvikles. Det skal fgres en samordnet areal- og transportstrategi og
Oslos bligrgnne struktur skal videreutvikles.

Beskrivelse av planforslaget

1081 m2 foreslés regulert til omride for bebyggelse og anlegg (boligbebyggelse) med % BYA = 24 %.
Maks tillatt gesimshgyde foreslas til 6,5 meter og maks tillatt mgnehgyde foreslas til 9,0 meter.
Parkeringsplasser pd terreng skal medregnes i utnyttelsen med 18 m2 per plass. Parkeringsplasser skal
opparbeides i henhold til den til enhver til gjeldende parkeringsnorm for Oslo kommune. Dette utgjgr 2
parkeringsplasser for enebolig. Avkjgrsel fra eiendommen skal, som i gjeldende reguleringsplan, vere fra
Huldreveien via privat atkomstvei. Det stilles krav om innsendelse av utomhusplan ved innsendelse av
spknad om etablering av nye boenheter. Det settes krav til uteoppholdsareal i forbindelse med etablering
av nye boenheter (min. 200 m2 for eneboliger, min. 300 m2 for tomannsboliger, min 50 m2 for
sekunderleilighet).

Forhandsuttalelser
Planforslag ble varslet 18.11.2008 med frist til 10.12.2008 for & uttale seg.
Det er ikke innkommet forhandsuttalelser.

Liste over samradsuttalelser
1. Byantikvaren 14.04.2008
2. Hafslund Nett 04.04.2008
3. Helse- og velferdsetaten 10.04.2008
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4. Samferdselsetaten 15.04.2008
5. Trafikketaten 07.04.2008
6. Undervisningsbygg 11.04.2008

Sammendrag av samridsuttalelsene

1. Byantikvaren er opptatt av at tiltak pa tomten ikke fir negative konsekvenser for den bevaringsverdige
bebyggelsen i neromradet (Vettakollen Sanatorium og Undervisnings- og veiledningssenter for
hgrselshemmede). Krever ikke arkeologisk registrering av planomradet.

2. Hafslund Nett har kabelanlegg i det aktuelle reguleringsomrédet.

3. Helse- og velferdsetaten opplyser om at det har vart lekkasjer av fyringsolje ved Montessori skole.
Anbefaler tiltak mot radon dersom lokal vurdering ikke tilsier noe annet.

4. Samferdselsetaten opplyser om at avkjgrsler skal ha sikt- og stigningsforhold i henhold til gjeldende
kommunale normer og ma i stgrst mulig grad anlegges vinkelrett pa offentlig vei. Bredde for avkjgrsler
skal maks vare 4,0 meter ut fra en trafikksikkerhetsmessig vurdering. Parkering og sykkelparkering skal
veare i henhold til den til en hver tid gjeldende parkeringsnorm for Oslo kommune.

5. Trafikketaten forutsetter at parkeringen vil bli ivaretatt i henhold til parkeringsnormen for Oslo
kommune og at tiltaket ikke skal medfgre vesentlig gkt parkering langs gategrunn.

6. Undervisningsbygg Oslo KF forutsetter at det vil bli tatt hensyn til skoler og skoleveier i
anleggsperioden. Undervisningsbygg ber om at det samarbeides med de bergrte skolene om helse-, miljg
og sikkerhetstiltak mens omrddet er under utbygging, slik at skoleveiene rammes i minst mulig grad.

PLAN- OG BYGNINGSETATENS FORELAPIGE VURDERING

Overordnede mal
Planforslaget er i trdd med overordnede planer og gjeldende regulering nér det gjelder etablering av boliger
i dette omradet.

Natur- og ressursgrunnlaget
Tomten er pa litt i overkant av 1 daa og det knytter seg ikke spesielle friluftsinteresser til den.

Landskap

Omridet hvor tomten er lokalisert skrner sydover. Store deler av tomten bestar av en planert terrasse pa
kote 225,5. Tomtens utearealer er ferdig opparbeidet. Det er ikke registrert noen store trer eller verdifull
vegetasjon pa tomten. Det er plantet hekk langs tomtegrense.

Verneinteresser

Det er ikke knyttet verneinterresser til eksisterende bygning pd tomten. Men pd grunn av den nzre
plasseringen av Huldreveien 14 til Vettakollen Sanatorium (Huldreveien 28) og Undervisnings- og
veiledningssenter for hgrselshemmede (Skddalveien 33 f), hvor begge er oppfert pa Byantikvarens Gule
liste, er Byantikvaren opptatt av at tiltak i Huldreveien 14 ikke f&r negative konsekvenser for den
bevaringsverdige bebyggelsen i omrddet. Siden saken dreier deg om en mindre utbygging av eksisterende
enebolig, skal dette ivaretas ved behandling av eventuell byggesgknad.

Byantikvaren krever ikke arkeologisk registrering av planomradet.

Miljsfaglige forhold

Det er ikke registrert verneverdige naturtyper innenfor planomridet i kommunens naturdatabase.
Bebyggelsen ligger i nordsydlig retning og far derfor gode solforhold. Planomridet ligger i et godt etablert
boligomrdde. Omradet er ikke utsatt for st@y eller forurensning fra trafikk.
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Det har vart lekkasje fra oljetank i Montessori skole i Huldreveien 28 som ligger ca. 40 meter fra nord for
planomrédet. Olje er fjernet og det er ikke lagt ned arealbruksrestriksjoner som fglge av lekkasje. Det
utelukkes ikke at oljen er spredt seg til nzrliggende tomter, som for eksempel Huldreveien 14.
Planomradet er derfor registrert som omridet med forurenset grunn i etatens databaser. Ved utvidelse av
bolig i form av pabygg vil det ikke vere aktuelt & underspke grunnen. Dersom det derimot foretas en
utvidelse som innebzrer graving og/eller etablering av nye oppholdsrom vil det bli stilt krav om
gjennomfgring av grunnundersgkelser og innsendelse av tiltaksplan i henhold til forurensningsforskriftens
kapittel 2 for eventuell igangsettingstillatelse kan gis.

Trafikkforhold

Planomrédet har avkjgrsel fra Huldreveien via gnr/bnr 35/229 som fungerer som felles atkomst for flere
eiendommer (en strekning pa ca. 53 meter fra Huldreveien til tomtegrense). Atkomst er vist i gjeldende
regulering med atkomstpiler. Det foretas ingen endringer i avkjgrselsforhold. Forholdet viderefgres til nytt
planforslag.

Parkering skal Igses pd egen grunn. Det er krav til 2 parkeringsplasser for enebolig.

Risiko- og sarbarhet

Det bgr foretas en vurdering av radonforekomster i omradet for eventuell boligutvidelse. Dette skal gjgres
ved behandling av eventuell byggesgknad, jf § 8-3 i teknisk forskrift. Ras, brann og eksplosjon, flom og
vassdrag er ikke aktuelle temaer i denne saken. Det er derfor ikke behov for en videre utredning av dette
temaet i en risiko- og sdrbarhetsanalyse.

Sosial infrastruktur

Nzrmester senter med dagligverebutikk er pd Slemdal, ca 2 km fra planomridet.

Svendstuen barneskole ligger 1,2 km unna. Det er 1,3 km til Midstuen ungdomsskole. Det er etablert flere
barnehager i omradet (i Huldreveien 11 ¢, 28 og Vettaliveien 6). Det er kort avstand til t-banen.

Tomtas stgrrelse pd kun 1081 m2 gjgr at den ikke er aktuell for barnehageutbygging.

Estetikk og byggeskikk

Planomradet ligger i et variert smihusomride Eiendommen ligger i et omrdde med flere store villaer og
leilighetsbygg, i tillegg til skoler og institusjonsbygg. Bebyggelsen varierer mye med hensyn til volum,
proporsjoner og utforming. Saltak er dominerende i omrédet. Planomradet téler ikke en utbygging i form
av tilfgyelse av et frittliggende bygningsvolum, men en utvidelse av eksisterende bygningsvolum anses &
vaere innenfor volumer og skala som er 4 nord og vest for planomrédet. Bakgrunn for planforslaget er et
gnske om et mindre tilbygg som vil kunne bli realisert dersom eiendommen blir omfattet av
bestemmelsene i smihusplanen vedrgrende bebygd areal. En endring av reguleringsbestemmelsene alene
vil imidlertid ikke kunne sikre de estetiske krav i plan- og bygningsloven. Plan- og bygningsetaten har
skrevet i sitt avslag at tilbyggets forste etasje vil framstd som en stor og dominerende kloss. Vinduene er
kvadratisk rutete som det eksisterende husets vinduer, men fordi de er stgrre, bide vindusrutene og totalt
sett, blir uttrykket tungt og dominerende. Ogsd i andre etasje er det innfgrt en ny vindustypologi. Tilbygget
tar det lette uttrykket fra det opprinnelige huset og tilfprer et tungt og dominerende uttrykk og er ikke en
positiv tilfprsel til dette huset. ”Som fgplge av dette kan et tilbygg tilsvarende det tidligere omsgkte ikke
paregnes 4 bli godkjent selv om utnyttelsen endres til 24 % BYA.

Utnyttelse og hgyder
Omkringliggende og tilgrensende boligomrider ble 11.06.2008 vedtatt omregulert gjennom
reguleringsplan for Nedre Vettakollen, med maks BYA mellom 15 % og 24 % inkludert parkeringsplasser
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p4 terreng (18 m?). Hensikten med planen er 4 sikre at fortetting skjer med szrlige hensyn til landskaps- og
vegetasjonsvern. I den nye planens felt B, sgr for Huldreveien 14, er % -BYA satt til 20 %, mens lengre
vest (felt C) er % -BYA = 24 %. De 11 boligregulerte tomter som ligger mellom Huldreveien og
Vettaliveien omfattes ikke av den nye planen. Disse deles i 2 felt, hvor Huldreveien 14 er en av de 5
boligtomter, som hgrer til felt B. Boligene i felt B er stgrre enn boliger i eksisterende felt A og den nye
planens felt B. Bygningene kan lett knyttes til boligene i den nye planens felt C med utnyttelse pa 24 %
BYA.

Det er oppgitt i forbindelse med innsendelse av byggesgknad at bebygd areal pa tomten er pd 189,5 m2.
Dette inkluderer enebolig og eksisterende garasje. Dagens utnyttelse beregnet i % BYA erpd 17,4 %
BYA. Med en gnsket utnyttelse p& 24 % BYA er det mulig til utvide eksisterende bolig med 71 m* BYA.
Planomradet med eksisterende bolig og garasje gir ikke mulighet til oppfgring av en frittliggende bygning
til.

Det er foreslatt samme byggehgyder som & bidde smdhusplanen og felt C i den nye planen for Nedre
Vettakollen. Eksisterende bolig har en mgnehgyde pa over 9 meter. Bygget er blant de hgyeste i omradet.
En gkning av mgnehgyde vil gjgre at huset kan fremstd som dominerende i omrddet. Eventuell tilbygg mé
holde seg innenfor det eksisterende byggets hgyder.

Plan- og bygningsetatens generelle holdning er at det er lite gnskelig & regulere enkelteiendommer
innenfor smahusomridene. Det ble derfor i prosessen vurdert en utvidelse av planomradet til 4 omfatte
hele felt B (Huldreveien 14 og 26, Vettaliveien 3 og 5, tennisbanen). Huldreveien 26 og Vettaliveien 3 er
utnyttet med mer enn 24 % BYA og det ikke er mottatt noen gnsker fra eiere av de 2 andre tomter om &
inkludere disse eiendommene i dette planomradet. Konklusjonen ble siledes at det ikke er hensiktsmessig
a utvide planomradet til & omfatte hele felt B.

Barn og unges interesser
Barns arealer antas 8 kunne ivaretas med tilstrekkelig lekeareal pa denne eiendommen. Nord vest pa
tomten ligger en opparbeidet tennisbanen. Nordmarka ligger innen gangavstand.

Universell utforming
Forslaget gjelder en enkelt eneboligtomt. Det foreslas ikke bestemmelser i planen ut over det som kreves i
Teknisk forskrift.

Bkonomiske konsekvenser
Plan- og bygningsetaten kjenner ikke til at planforslaget kan medfgre gkonomiske konsekvenser for Oslo
kommune.

Juridiske forhold
I'henhold til ny plandel i plan- og bygningsloven skal et bygge- og anleggstiltak som hjemles i plan
fremmet med bakgrunn i privat reguleringsforslag settes i gang senest fem ar etter vedtak av planen.

Forelgpig konklusjon
Plan- og bygningsetaten anbefaler planforslaget.
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REGULERINGSBESTEMMELSER FOR
Huldreveien 14
Gnr. 35, bor. 1205

§ 1 Avgrensning
Det regulerte omrddet er vist pd plankart merket kartnummer og datert dato.

§ 2 Formal
Omradet reguleres til:
Bebyggelse og anlegg — boligbebyggelse

§ 3 Utnyttelse og hgyder

Det tillates utnyttelse inntil 24 % bebygd areal (BYA). Parkeringsplasser pa terreng skal medregnes i
bebygd areal med 18 m2 per plass. '

Det tillates gesimshgyde inntil 6,5 meter og mgnehgyde inntil 9 meter.

§ 4 Utforming
Nye tiltak skal opprettholde nzromridets bygningsmessige karakter og sikre kvalitet i utformingen bade i
forhold til eksisterende bebyggelse i neromradet og i selve det nye tiltaket.

§ 5 Atkomst
Atkomst er vist med atkomstpiler pé plankart.

§ 6 Parkering
Parkeringsplasser skal opparbeides i henhold til den til enhver tid gjeldende parkeringsnorm for Oslo
kommune.

§ 7 Utomhusplan

Ved innsendelse av spknad til etablering av nye boenheter kreves utomhusplan. Denne skal vise bide
eksisterende og planert terreng for eiendommen og terrengtilpasning til naboeiendommene, samt
opparbeidelse av utearcalene.

Opparbeidelse av utearealer i samsvar med godkjent utomhusplan md vare utfgrt fgr midlertidig
brukstillatelse gis.

§ 8 Uteoppholdsareal
Det skal avsettes uteoppholdsareal etter fglgende norm:
- minimum 200 m2 for eneboliger
- minimum 300 m2 for tomannsboliger
- minimum 50 m2 for sekundzrleilighet
Arealer brattere enn 1:3 etter planering tas ikke med i beregningen av uteoppholdsareal.
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VEDTAK OM OFFENTLIG ETTERSYN

Plan- og bygningsetaten vedtar med hjemmel i plan- og bygningslovens § 12-10 og i henhold til delegert
myndighet vedtatt av bystyret 17.06.2009, lagt ut til offentlig ettersyn.
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1. FORENKLET ILLUSTRASJON

1.1 Skisse — eksisterende situasjon
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2. BAKGRUNN

Forslag om reguleringsendring for Huldreveien 14, fremmes pa bakgrunn av seknad om tilbygg pa
eksisterende bolig. Det er tidligere innsendt byggesoknad for tilbygget hvor det ble gitt avslag pd
spknad om dispensasjon fra reguleringsplanen ( S-2962, vedtatt 13 11 1996), med hensyn til
utnyttelsen.

Forslaget omhandler endring av utnyttelsen fra dagens bestemmelse om maksimalt 24% BYA.
Forslagettar utgangspunkt i bestemmelser for Smahusplanen (S-4220, 15.03.2006), som gjelder for
tilstetende omréder og S-4381 (11.06.2008) for Nedre Vettakollen.

Plan- og bygningsetaten har anmodet forslagstiller om 4 medta resten av bebyggelsen i felt B som
omfattes av reguleringsplan for Holmsborg-Huldreveien 14, (S-2962) i planforslaget. Forslagstiller ber
om forstelse for at det pd grunn av merarbeid og omkostninger , ikke fremmes en reguleringsplan for
hele felt B. Det er imidletid utarbeidet beregninger av utnyttelse pa basis av fotavtrykk i forhold til
eiendomssterrelser sammen med en redegjerelse for bebyggelsesstrukturen pé de evrige eiendommer i
felt B, som grunnlag for en helhetsvurdering av forslaget.

3. EKSISTERENDE FORHOLD

Flyfoto av omradet.

3.1 Lokalisering og bruk

Planomradet utgjor en eiendom innenfor et smahusomrade i Skidalen i bydel Vestre Aker, felt B med
boligregulering for "Holmsborg"-Huldreveien fra 1996. Det aktuelle feltet har en maksimal grad av
utnyttelse pa 30% TU.
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Felt B omfatter 5 eiendommer og den aktuelle tomten utgjor den sydligste eiendommen. Arealet utgjor
ca 1 081 m2 og har girdsnr. 35, bruksnr. 1205.

Tilstotende omrader omfattes av Reguleringsplan for Nedre Vettakollen S-4381, 11.06.2008. Enda
lenger syd og vest gjelder Smébusplanen ( S-4220). Reguleringsplan for Vettakollen angir ulik grad av
utnytting med BYA 15%, 20% og 24% ut fra beliggenhet og fjernvirkning. Omrédene som kommer
inn under Smé&husplanen har en begrensning pa 24%BYA.

I sydlig retning grenser planomradet til Skadalen kompetansesenter med skolens internatbygninger
som nzrmeste nabo. I nord grenser omrédet til Holmsborg, tidligere Vettakollen sanatorium som i dag
er lokale for Montessoriskolen.

Det er ca. 10 minutter 4 g til Skidalen stasjon pd Holmenkollbanen og 15 minutter til neermeste
bussholdeplass. Nermeste barneskole er Svendstuen skole og nermeste ungdomsskole er
Montessoriskolen og Midtstuen skole.

Det nzrmeste senter med forretninger og service er pa Slemdal i 5 minutters kjoreavstand. Skadalen
kompetansesenter og Montessoriskolen er et bygningsmessig kjennemerke i neromridet.

3.2 Planomrédet og forholdet til tilliggende arealer

Landskap
Eiendommen ligger i overgangen mellom vestskrianingen av Vettakollen og Skadalen. Vestskrdningen

er synlig lokalt og i fjernvirkning men den angjeldende eiendommen ligger pé et flatere parti i
landskapet og har en langt mindre grad av eksponering i landskapet og i fjernvirkning.

Terreng og vegtasjon er dpnere enn de omkringliggende omridene.

Vegetasjonen bestér av opparbeidede hager i kombinasjon med lite naturlig vegetasjon.

De tilgrensende omrader mot nord nermere markagrensen, har mye naturlig vegetasjon med storvokst
gran- og furuskog som utgjer en del av byens overordnede gronne ramme.

Verneinteresser

Planomridet har ingen direkte verneinteresser men ligger med neer beliggenhet til Marka og
bebyggelse som har bevaringsverdi. Skddalen Kompetansesenter tegnet av arkitekt Sverre Fehn og
Vettakollen Sanatorium er bebyggelse med verneverdi i neromradet.

Miljefaglige forhold
Helse- og velferdsetaten har opplyst at det har vert lekkasjer av fyringsolje ved Montessori

skolen/barnehagen, som ligger et godt stykke nord for planomradet. Det er ikke registret biologisk
mangfold innenfor det aktuelle planomridet.

Trafikkforhold

Eksisterende avkjgrsel fra planomridet/eiendommen betjener flere eneboliger og har avkjeringspunkt
til Huldreveien. Avkjerselsveien er privat. Det er lav trafikk i veien.

Det er parkering i garasje pé dagens omrade med plass til to biler.

Risiko- og sarbarhet
Det foreligger ikke behov for en sarskilt risiko- og sérbarhets analyse da tiltaket ikke overskrider

normale forhold ved mindre utbygging. Ved utbygging vil det foretas en lokal vurdering for
kartlegging av radon. Det vil iversettes lokale tiltak om det pavises radon i grunnen.

Sosial infrastruktur.

Kollektivtransportilbudet er godt med Holmenkollbanen som har 10 minutters avganger til Majorstuen
som er et knutepunkt for kollektivtransport.

Bydelen har 23 kommunale barnehager og 35 private barnehager. I tillegg kommer ca. 20 private
familiebarnehager og enkelte bedriftsbarnehager.

Narmeste barneskole er Svendstuen skole og naermeste ungdomsskole er Midtstuen skole.

Det nermeste senter med forretninger og service er pa Slemdal i 5 minutters kjoreavstand.
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Estetikk og byggeskikk
Neeromrdde og bebyggelsestruktur

Det opprinnelige huset i neromradet er Huldreveien 28, "Holmsborg", som ble oppfert som
Vettakollen sanatorium i 1917. Huldreveien 28 benyttes i dag til skole og den ligger utenfor
reguleringsplanens grense mot nord. Denne hovedeiendommen i nzeromrédet er et viktig element som
sannsynligvis har gitt utgangspunktet for lokalisering og orientering av den nyere, nedenforliggende
bebyggelsen i felt B.

Utnyttelse og bebyggelsestruktur i felt B

Felt B bestar i hovedsak av tomter som er fradelt fra hovedeiendommen pé sydsiden og nedsiden av
Holmsborg. Bebyggelsesstrukturen er uensartet men med en orden i forhold til Holmsborg med
bebyggelse lagt i en tilnzrmet "vifteform". Bebyggelse er oppfert bade pa langs og pa tvers av
heydekotene og med ulike takformer, volum, hgyder og materialbruk. Gesims og meneheyde pd
bebyggelsen i omradet varierer og kan i enkelte tilfeller vaere mer enn 6 og 9 meter. Lokalisering og
beliggenhet i terrenget og innbyrdes mellom boligene er gunstig sett i forhold til utsikt og solforhold.

Tomtesterrelsene varierer mellom 750 m2 - 1032 m2. Utnyttelsen pé de gvrige eiendommene er fra
for hoyt utnyttet og det er foretatt en grov beregning av % BYA uten hensyn til parkeringsplasser pd
terreng.

Gnr/bnr : 35/1202 : 29,0 % BYA
Gnr/bnr : 35/1203 : 19,2 % BYA
Gnr/bnr : 35/1204 : 32,9 % BYA
Gnr/bnr : 35/1205 : 20,0 % BYA (gjeldende tomt)

Barns interesser
Felles leke- og oppholdsarealer for barn er etablert i tilknytning til skoler og barnehager. Det er store
friluftsarealer i neeromradet. Private arealer for lek er sikret ved at de fleste boligene har egne hager.

4. PLANSTATUS

4.1 Overordnede foringer og gjeldende planstatus

Rikspolitiske bestemmelser eller retningslinjer

Retningslinjer for samordnet areal- og transportplanlegging

Det foreskrives tilrettelegging for og samordning av utbyggingsmenstre og transportsystemer med
formal om effektiv og miljovennlig transport. Det legges vekt pa kollektivtransport, sykkelveier,
hensyn til giende og bevegelseshemmede, tilknytning til hovedveinettet, grantstruktur, biologisk
mangfold og estetiske kvaliteter. '

Retningslinjer for barn og unge foreskriver at barn og unges interesser, synliggjeres i planleggings- og
byggesaker. Arealer som brukes av barn skal sikres mot forurensing, stoy, trafikkfare og annen
helsefare.

Gjeldende overordnede planer
Kommuneplan 2008 - Oslo mot 2025 ( 11.06.2008)

Det skal tilrettelegges for et konsentrert og knutepunktbasert utbyggingsmenster. Ny bebyggelse sokes
tilpasset eksisterende miljg slik at Oslos utforming, estetiske og visuelle karaktertrekk tas vare pa og
videreutvikles. Det skal fores en samordnet areal- og transportstrategi og Oslos blagrenne struktur skal
videreutvikies.

Gjeldende regulering
S-2962, vedtatt 13.11.1996

Reguleringsplan for Gnr. 35 Bnr. 224, "Holmsborg" - Huldreveien 14, S-2962, vedtatt 13.11.1996,
med mindre vesentlig endring vedtatt i sak 2/91.

Regulert formal er byggeomréde for boliger. Innenfor Felt B kan det bygges sméhus i inntil 2 etasjer.
Maks TU skal ikke overstige 30 %. Eksisterende vegetasjon skal i sterst mulig grad bevares. Det skal
opparbeides parkeringsplasser etter parkeringsnormen for ytre by.
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5. MEDVIRKNING

5.1 Innspill ved kommunalt samrad

Kommunalt samrad er et preveprosjekt der enkelte etater kan gi innspill til forslagsstiller i starten av
planarbeidet i forbindelse med innsendelse av et planinitiativ. Samradsinnspillene folger som eget
vedlegg.

Liste over samradsinnspill

1. Gravferdsetaten 01.04.2008
2. Hafslund Nett 04.04.2008
3. Trafikketaten 07.04.2008
4. Vann- og avlgpsetaten 02.04.2008
5. Ruter AS, Kollektivtrafikk for Oslo og Akershus  09.04.2008
6. Eiendoms- og byfornyelsesetaten 10.04.2008
7. Helse- og velferdsetaten 10.04.2008
8. Undervisningsbygg 11.04.2008
9. Byantikvaren 14.04.2008
10. Samferdselsetaten 14.04.2008
11. Omsorgsbygg Oslo KF 23.04.2008
Sammendrag av samradsinnspill

Gravferdsetaten

Ingen kjente forhold av betydning.

Hafslund Nett

Det er kabelanlegg i det aktuelle reguleringsomradet. Kostnader i forbindelse med eventuell flytting,
nyanlegg og forsterkning, ma dekkes av tiltakshaver.

Trafikketaten

Det anbefales at parkeringen blir ivaretatt i reguleringsplanen og at parkeringsnormen for Oslo
kommune blir lagt til grunn. Tiltaket ma ikke medfere vesentlig skt parkering langs gategrunn.
Atkomst ma sikres.

Vann- og avlgpsetaten
Ingen kjente forhold av betydning.

Ruter AS, Kollektivtrafikk for Oslo og Akershus

Ingen kjente forhold av betydning.

Eiendoms- og byfornyelsesetaten

Ingen kjente forhold av betydning.

Helse- og velferdsetaten

Det informeres at det har vaert lekkasjer av fyringsolje ved Montessori skolen. Det anbefales tiltak mot
radon dersom lokal vurdering tilsier at det foreligger radon i grunnen.

Undervisningsbygg Oslo KF

Dersom planen blir vedtatt, forutsettes det at det tas hensyn til skoler og skoleveier i anleggsperioden.
Undervisningsbygg ber om at det samarbeides med de berorte skolene om helse-, miljg- og
sikkerhetstiltak mens omradet er under utbygging, slik at skoleveiene bergres minst mulig.
Byantikvaren

Byantikvaren er opptatt av at tiltaket ikke vil gi negative konsekvenser for den bevaringsverdige
bebyggelsen i neromradet. Det bes tatt hensyn til Vettakollen Sanatorium og Undervisnings- og
veiledningssenter for herselshemmede - Skddalen kompetansesenter. Byggehoyder anbefales regulert
og fastlagt i forhold til den heyden som dominerer pa byggeplassen i neromradet.

Det er ikke behov for arkeologisk registrering av planomréadet.

Samferdselsetaten

Avkjersler skal ha sikt- og stigningsforhold i henhold til gjeldende kommunale normer og ma i sterst
mulig grad anlegges vinkelrett p& offentlig vei. Bredde for avkjoersler skal maksimalt vere 4,0 meter.
Parkeringsdekningen skal veare i henhold til den til enhver tid gjeldende parkeringsnorm for Oslo
kommune, ogsé med hensyn til sykkelparkering.

Det vil eventuelt gis utdypende kommentarer til forslaget nir det foreligger mer materiale.

Omsorgsbygg Oslo KF
Ingen kjente forhold av betydning.
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Forslagsstillers kommentarer til samridsinnspill
Hafslund Nett

Informasjon om eksisterende ledningsnett i omradet samt retningslinjer for eventuelle endringer vil
legges til grunn for det videre arbeidet med planen.

Trafikketaten

Parkeringen skal bli ivaretatt i reguleringsplanen. Den til enhver tid gjeldende parkeringsnorm for
Oslo kommune skal legges til grunn for det videre arbeidet med planen. Tiltaket vil ikke medfere
parkering langs gategrunn. Eksisterende atkomst skal benyttes og er allerede sikret.

Helse- og velferdsetaten

Informasjonen om tidligere lekkasjer av fyringsolje ved Montessori skole tas til etterretning.
Etatens innspill med hensyn til tiltak mot radon dersom lokal vurdering ikke tilsier noe annet, vil
legges til grunn for videre arbeid med planen.

Undervisningsbygg Oslo KF

Det planlagte tiltak er av et beskjedent omfang og vil ikke pavirke skolene eller skoleveiene. Det
vurderes at det ikke vil bli behov for 4 samarbeide med de aktuelle skolene om helse-, miljo- og
sikkerhetstiltak mens planomrédet er under utbygging.

Byantikvaren

Byantikvarens innspill tas til etterretning. Det vil utarbeides bestemmelser vedrerende utforming og
byggeheyder med vekt pa stedstilpasning og byggehoyder i omridet. Eventuelle funn av automatisk
fredete kulturminner vil bli innrapportert.

Samferdselsetaten

Avkjorsel til eiendommen beholdes uendret. Parkering for kjeretay og sykler vil vare 1 henhold til den
til enhver tid gjeldende parkeringsnorm for Oslo kommune. Parkering er lost med dobbeltgarasje og
avkjersel pa egen grunn.

5.2 Kunngjeringsinnspill
Det er ikke innkommet noen kunngjeringsinnspill.

5.3 Forhandsuttalelser
Det er ikke innkommet noen forhdndsuttalelser.

6. FORSLAGSSTILLERS FAGLIGE BEGRUNNELSE

I henhold til plan- og bygningsloven gis det anledning til 4 fremme en detaljregulering som en endring
av eller tillegg til en bestiende detalj- og omraderegulering ogsa i forbindelse med et konkret bygge-
og anleggstiltak.

P4 bakgrunn av tidligere avslag pa dispensasjonssgknad i forbindelse med byggeseknad for tilbygg pd
den gjeldende eiendom, benytter tiltakshaver seg av sine rettigheter til 4 fremme en mindre
reguleringsendring hvor formal beholdes uendret.

Ved 4 beregne utnyttelsen i forhold til grunnflate pa eksisterende bebyggelse, vil eiendommen fortsatt
ha et moderat utbyggingspotensiale i forhold til Sméhusplanens begrensning pa 24% BYA og det
tidligere omsgkte tilbygg kan realiseres uten dispensasjon fra reguleringsplan.

Begrensninger p& mene- og gesims basert pi dominerende byggehgyder i omradet vil viderefares og
legges til grunn for tiltaket.

Kommunen har anmodet om utarbeidelse av en felles detaljregulering for flere eiendommer innenfor
samme felt (Felt B), noe som skulle tilsi en omréderegulering. Hvis kommunen mener det er
nedvendig & utarbeide en plan for hele feltet, oppfatter forslagsstiller det slik at kommunen selv mé
iverksette og gjennomfore dette. Det er imidlertid redegjort for utnyttelse pa de gvrige eiendommer i
felt B som grunnlag for plan- og bygningsetatens helhetsvurdering.

Det bes om forstaelse for at det p& grunn av merarbeid og skte omkostninger for forslagsstiller, ikke er
tatt kontakt med respektive eiere i feltet med sikte pa & fremme en reguleringsendring for alle enhetene
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innenfor feltet. P4 den annen side er forslaget beskjedent i omfang og vil ikke medfere ulemper for
tilstotende omréder eller gi negative konsekvenser for naboeiendommene.

Pé bakgrunn av at saken startet som en enkel byggesak hvor det ble vurdert at forholdet til utnyttelse
kunne lgses med en mindre vesentlig reguleringsendring, til senere & utvides i omfang til 8 medta
mange eiendommer, synes urimelig a belaste en enkelt grunneier.

Kravet til koordinering og samkjering av sa mange enkelte enheter, ville kunne medfere ytterligere
forsinkelser og omkostninger.

Foreslatt endring vil medfere at planlagt tiltak pa eiendommen utferes pa en forutsigbar méte innenfor
rammene av Smahusplanen som har til hensikt & sikre en skdnsom utbygging innenfor etablerte
villaomrider.

7. PLANFORSLAGET

Reguleringsformél
Hovedformal: bebyggelse og anlegg - boligbebyggelse.

Omradet blir ikke endret med hensyn til forméal, men nytt begrep for formélsangivelse i henhold til
ny plan- og bygningslov er anvendt. Planomradet foreslas regulert til omréde for bebyggelse og anlegg
med underformal boligbebyggelse.

Grad av utnytting, heyder og uteoppholdsareal

Det foreslds maks utnyttelse pd 24 % BYA.

Parkering pa terreng foreslis medregnet med 18 m2 BYA per plass.

Det foreslas gesimshayde inntil 6,5 meter og menehgyde inntil 9,0 meter.

Det foreslas minimumskrav for uteoppholdsareal tilsvarende 200 m2 for eneboliger, 300 m2 for
tomannsboliger, 50 m2 for sekundarleilighet.

Utforming
Det foreslis bestemmelser som sikrer tiltakets utforming i forhold til omgivelsene.

Parkering
Parkeringsplasser skal opparbeides i henhold til den til enhver tid gjeldende parkeringsnorm for

Oslo kommune.
Dagens parkering er lgst med dobbeltgarasje med snuplass pa egen tomt.

Atkomst
Eksisterende adkomst forblir uendret.

Utomhusplan
Det tas inn krav om utomhusplan for uteoppholdsarealet.

8. KONSEKVENSER AV FORSLAGET

Overordnede planer og mél

Forslaget styrker maloppfyllelsen av overordnede og stedsbundne méalsettinger om en
skansom utbygging innenfor eksisterende villabebyggelse. Forslaget er ikke i konflikt med
overordnede planer og mal. P4 generelt grunnlag vil en bestemmelse om maksimal tillatt BYA som
begrenser grunnflaten, veere bedre egnet til 4 sikre et balansert forhold mellom ubebygd og bebygd del
av eiendommen.

Landskap
Planforslaget vil ikke f& konsekvenser for landskapet. Eksist. traer pa tomtens tetreng blir ikke berort.
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Verneinteresser

Planforslaget vil ikke berere verneinteresser. Det er ikke knyttet verneinteresser til eksisterende bygg
pé tomten. Byantikvaren krever ikke arkeologisk registrering. Planforslaget vil ikke pavirke
nzrliggende bevaringsverdig bebyggelse.

Miljefaglige forhold
Forslaget har ikke negative konsekvenser for biologisk mangfold. Forslaget genererer ikke mer

trafikkstey eller trafikkforurensing. Tiltaket vil ikke komme i kontakt med tidligere grunnforurensing
ved Montessoriskolen og vil heller ikke selv gi ny forurensing av grunnen.

Trafikkforhold

Tiltaket genererer ikke trafikk eller gateparkering i neromradet.

Forslaget er sdpass beskjedent i omfang at det ikke vil medfere ulemper for tilstotende omrdder eller
medfare negative konsekvenser for trafikksituasjonen pé lokalveinettet. Godkjent avkjersel er etablert
og det er snumulighet pa egen grunn uten behov for rygging i veibanen.

Risiko- og sérbarhet

Tiltakets beskjedne omfang vil ikke utlase behov for sarskilte analyser. En undersekelse om det er
radon i grunnen antas tilstrekkelig i forbindelse med byggearbeidene. Med hensyn til omgivelsene, vil
ikke forslaget gi noen ugnskede konsekvenser i form av gkt risiko eller sérbarhet.

Sosial infrastruktur

Forslaget gir ikke nye boenheter og utloser ikke behov for utvidelse av skole- eller barnehageplasser.
Planomridet er en privat eiendom med allerede etabler boligbebyggelse som ikke er egnet til
utbygging av barnehage pa grunn av sin sterrelse.

Estetikk og byggeskikk
Forslaget forventes ikke 4 gi negativ virkning for tilliggende bebyggelse eller i fjernvirkning som del

av landskap og overordet omradekarakter. I avslag pa byggeasgknad datert 14. januar 2008 pépekes
det at tilbygget i forste etasje fremstar som en stor og dominerende kloss. Plan- og bygningsetaten har
ogsid kommentarer til utformingen av nye vinduer. I den videre bearbeidingen av tiltaket frem mot ny
byggesak vil det bli tatt hensyn til Plan- og bygningsetatens kommentarer .

Barns interesser
Forslaget gir ingen ugnskede konsekvenser for barns leke- og oppholdsarealer pa og i naromradet.

Universell utforming
Forslaget har ingen konsekvenser for funksjonshemmede, bevegelseshemmede eller

orienteringshemmede.

Utnyttelse
Okt utnyttelse pa tomten pavirker ikke nzrliggende tomter pa en negativ mate men vil gi et

bygningsvolum pi tomten som harmonerer med bebyggelsen pd naboeiendommene.

9. ILLUSTRASJONER

Folgende illustrasjoner, som ikke er gjenstand for vedtak og derfor ikke juridisk bindende, viser en
mulig maksimal utbygging iht. forslaget.

Godkjent av Prosesseier reguleringsplan dato 02.07.2009
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Godkjent av Prosesseier reguleringsplan dato 02.07.2009
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Et eksempel pa tilbygg som farer til tomteutnyttelse pd 20 % BYA

Godkjent av Prosesseier reguleringsplan dato 02.07.2009
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Jonrnalpost: 200802€98/5

Fra lde Johanne Mangarud
hilde.mangerudlyie, oslo, kommuas.no
Tue, 1 Apr 2008 13:31:48 +0200 (MEST)
cttak@pbe.oslo. kommuane.ne

Emne: Ber 200CB02€32/3 ~ invitasjon til samrdd - Ruldrevelen 14

Svar pi iniviativ 200802688/2:

Ingen kiente forheld som = av betydning for Lloitiativ i decte
omrddet:.

MU

Hilde J. Mangerud, landskapsarkitek:
Sravferdastaten
Oslio kommune

Vi dota Vit reforamé
Var seveandie: 2008-04-04 H EA77
Dereseeferieme
HE eopost: XaEhatstond.na Huldreseien 14 Sak,r.
20080269%-3.
Tit Kopi til
Oslo kommune
Plan og bygningsetaien

Avdeling for byggeprosjekier

Uttalelse fra Hafslund Nett til forslag til reguleringsplan for Huldreveien 14 Sak.nr,
200802698-3.

Det vises il Deses oversendelse av 2008-03-31

Sitaasjon
Halslond Nett har kabelanlegg i der aktuelle reguleringsomeddet som vist pa vedlugt kanskisse (rad farge
angir heyspenningsantepg, gronn farge angic lavepenningsanlegg, bla farge angir veilysnett, lys blg angir
signalaniegg og lys grenn angir optisk nett). Bebyggelsc cller andre tiltak som kommer § konflikt med disse
anleggene mi tas hensyn il § det videre planarbeidet.

For det vedlagte kartutsnistet glelder folgende:

- Dokumentasjonen gielder kun som underlag for forespudt reguleringsplan

- Dokumentasjonen ber siettes etter bruk. Husk at nettet endrer seg kontinuerlip.

- Dok agj md ikke des andre uten netteiers sSamtykke

- Dokumentasjonen er & betrakte som origntering op, mi IKKE anses som kabelpévisning. Foresparsel
vedrorends kabelpdvisning for graving rettes tit Bravida Geomatikk tIf, (9146,

- Gi snarlig ilbakemelding dersom dokumentasionen viser seg 3 inncholde feil.

Avstand og andre forhold til eksisterende anlegg.

Generelt

Det mi ikke iverksettes tiltak som medferer forringelse av adkomst tilharende Hafslund Netts anlegg pé
omwfdet. Likeledes mé det ikke gjores inngripen i terrenget som medférer endring av overdekningen over
kabler eller oppfylling av terrenget sommedforer reduserte hayde opp ti} luftledmingsanlogg,

S 4 > Spenning >t k
Avstand fra nettstasjon (transfeamator kiosk) til nermeste bygningsdel er minimum 5 m.

Stey fra nettstagjon

Dersom det er plassen en eksisterende nettstasjon pa reguleringsomrider (se vedlagt kartskisse) kan denue
medfpre noe stoy. Eventuelle ulemper og vernetiltak for planlagt bebyggelse i depne forbindelse er ikke
Nestselskapets ansvar,

Pastadrsio Hovefiwios: Tetnfon Rankkonto
lalsfind ten A% Thammensss: 144, Soven WM RDEI2407
e BEO24T 55U Taletain Forcaaisughs iz
230450 Q990 48 S MYA
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i deo Virnfnse
Vir sksbhandios 208444 HB™
Deses daigr Deres wteranse
@t e-pust: X@hatslund na 2008-03-31 Huldseveien 14 Silune.
2008026583,

Kostnader ved omlegging av nett
Bebyggelse eller andre tiltak som ev, kommer i konfliki med, eller § f
avstander iil eksisierende lav- ¢ller huyspeaningsanlepg (se vedlagt kactskisse) mi ev legges onyilyies.
Dersom bestdende anleggsdeler ph utbyggingsomsidet onskes omlagt til annen trase, kan.dette gjares pd
bestilling og eiter nrmere avtale. Bestiller m& dekke alle kostnader i forbindelse med en slik eventuelt
omlegging. Omlcgging forutsetter i atle tilfeller at Nettselskapet varsles ph et ridlig tidspunkt samt atdet
gis rettigheter til [remforing av nettanieggenc i ny trasé. Rettigheter 61 fremdoring av nettanleggene foretas
erter de standardvilkdr Newseiskapet (it enbver tid benytter.
Kapasitet pa eksisterende st t
For ctablering av stromforsyning tl nye anlegg mA det tas tidtig kontaki med Hafstund Nett stk at
nodvendige tiltak kan {gangsettes, Det presiscres at det pd ndvarende tidspunkt ikke er tatt stilling 1l hvil N
tiltak som miff iverksertes eller om det er kapasitet i eksisterende nett. Detie gjores nir ef konkret " -
cffektbehov er meldt jon t Hafsluad Nett. Effektbeh Ise vil viere avgjurende for om effekien
kun hentes fra eksisterende nett cller om det er behoy for avsettelse av plassfareal tl ay nefistasjon eller nye
lednings-/kabelanlegg.
Nye strpmforsyningsaniegg
Gicnerelt
Alle nye, eller endring av eksisterende, elekiriske forsyningsanlegg skal bygges iht. Hafslund Netts
spesifikasioner. Hafslund Nett besterumer plassering/sled for utbyygers tlknytningspunki for
stramforsyningen.
Neustasioner
Dersan det er bebov for ny/nye neitsiosjoner ifm. Gitaket vil siemelse pd ev, nettsiasjon(er) ve
transformator(er) dimensjoneres euer albyggers dokumenterbare behov. Om ev. neutstasjon{es) kan
plasseres som co fritistdende enher eller som et foin t byguing, er bla. avhiengig av de stedlige
forholdfbegrensninger i plass g pé den effekx som. skal leveres.

For bygg med et effektbehov sirre enn 800 kW ref. speaning 400V og 500 kW ref. speaning 230V, skal
neitstasjonen som hovedregel plasseres | bygget med hovedtavle ved siden av. Det tas forbehold o mulig - =

endringer i byggkrav pd det tidspunkt stremtitknyiningen bestilies av. Hafslund Nett,

Licrsom oy neustasion etableres:som en Eritt: d jon er npdvendig areal normmylt 10m®*. Arealots
lengste side skal ikke vaere mindre epn 4m. Netistasjonen skal ikke plasseres mindre enn Sm fra nermeste
bygning og skal ha kjsreadkomst.

Etablering av nenstasjoner forutsetter at Wentselskape! gis pecmanente rettigheter til stablering, drift og
vedlikehold av netistasjonen, pd de standardvilkdr Netiselskapet til enhver tid benyiter. Rettighetene skal
kunne linglyses pi den/de aktueile granneiendommen/.er:

For stramforsymag av ay bebyggelse | omridet, mi det etableres nytt suamforsyningsnert. En forutsetning
for etablering av stremforsyningsanlegg er at disse anleggeriegis fullt refisvem pi den gruns der de
elubleres,

For haysperiaingstuftledningsanlegg, (stwrre enn T KV) kan det bure etableres pi arcaler der det er.mulig &
erverve geigvarende rettigheter Ll Hafslund Newt for plassering, bygging, drift og vedlikehold sv anleggene.
R som finghvses.

igh skal dok

- \\.//f
2.3
3av3
Vir daim Virntusene
Virsihatie 2008-048 H¥377
Drcs daics Dieges reieraans
UE e-post: X@halsluidao 2008-03-31 Huldroveien 14 Sukear,
For kabelanlegg og J penningsledning gg kreves fremfpringsrett. Normalt blir veigrunn brukt til
fremforting av til de enkelte kunders bygg, Dersom Hafslund Nett ikke kan erverve rettigheter.
p veigrunn ma det avgetl 4 e ier, for fremipring av ledningsanlegg for
forsyningen. Disse réttigh skal ha folt retisvern.
ibel.
Nybygging, omlegging og op ing av veibelysningen til ke | dard, i benhold til den

kommunale veinormalen, m tas med som en del av phlagt infrastruktus | prosjektkosmadene for antegpet
(se vedlegg).

Anleggshidrag

Den elier de som utlgser tillaket i stromforsyningsnettet, bide flytting, nyanlegg og forsterkning, mé dekke
kestnadene med tiltaket iht. konrollforskriftens § 17-5 og iht. Neuselskapets gieldend ingslinjer for
praktiseringen av anleggsbidrag. Tiltak iverksottes ikke uten bestilling fra tilakshaver.

Med bilsen
Hafshind Nett AS

Eldar @stbakken

Vedlegg: - Kariskisse med eksisterende forsyningsnett, Hafsluad Nett
- Veibelysning
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Virdeo Vi relerime
Vi saksbennndisr Detcs daw Dries tetesanse
Bjwrs Sandiveir
01 24 523 epost: bigim.sandiveiuihatsiund no

Til
Utbyggere av vei- o boligemrider i Oslo
viutbyggingsansvarlig

Veibelysning ma medtas som en del av pdlagt infrastruktur ved vei, bolig og
industrintbygging.

Tiafcl

Ik yrevedtak er b d Nett AS (Hafslund) tilfprt cieransvaret for den offentlige veibelysning.
Hafslund kvaljletssikrer at anleggene blir bypget relatert 1)l kommunalt plegg og standard (kommunale
veinormaler og réwningstinjer).

hetingel

Hafsiund skisserer og krav il veibely legp generelt.

[ forbindeise med prosjekteringen av veiunlegg og boligutbygging mxw_ utbygger surge for at det lages et
farprosjekt {or § sikee a1 krav | henhold ti} den k Veibely len blir ivaretatt,

3

TForprasjekiet skal synliggjre hvilke lpsningsvalg og rammer som skal danne grupnlaget for
detaljplanlegpingen. Videre skal forprosjektet vurdere hvordan energiforbruket kan minimaliscres, samt
tilpassing av den nye belysni til eksi de infrastruktar,

Forprosjekt og Planer for veibely legget skal oversendes Hafslund for godkjenning for
anleggsarbeidene starter opp. Vi ber derfor atbygger tu kontakt med Hafslund i regulerings-/oppstartfasen.

Utbygging/planlegging av veibelysning skjer oftest som en intégrert del med det gvrige fordelingsnettet.

For veilysanteggene tilkoples Hafslunds veibely
il retningslinjer for Hafsiund.

1, skal anteggsdoki jor vediegges i henhold

&

nwn_omm som ikke blir godkient, m4 utbedres i henhold til kommunal standard og Hafslunds palegp for
spenning kan pdsettes.

Med hilsen

Hafslund Neft AS
Bjgin Sandtveir
senioringeniar
sign

Vedlegg: Ruline for prosjekiering og utbygging av veibelysning.

Rutine for prosjektering og bygging av veibelysningsanlegg

Foatadrone Easkkeato
Hatslind Ness AS ivietots A 034 G S5
i34 05161 Foroalarcgisiervt

EEETEECIVTN

\
(7
A
N av2
Vit datn Vi ndrasse
Wi weabelndier Draves Gt Detes tefeaoe
Biam Saadrveit
W 90124 523 eposi tiprn.sandtve itédhafslund.ne
Dersom anlegget skal knnne bil tilkoplet Iafsiund Nett AS sitt veibelysningsnett og
fA spenning pdsatt, mi felgende purikt oppfylies:
» Titbygger bestiller prosjektering av veibelysni legget hos belysningsplenleggerkonsulent

godkjendt av HafSlund Nett AS (afslund) . Anleggene prosjektercs og bygpes | henhold 1l
kommunens keav, og skal tilfredssiille keav gjengitt § de offentlige besteramelser . Planlegging skier
i henhold & rutine gjongift 1 vedlagte brev, Planer godkjendt av Hafslund dianer grunniaget ved
ferdigbefaringen.

. Veibelysningsanlegg skal registreres i Hafslunds databaser og alle master skal ummerstes.
Utbygger ¢r ansvarlig for & moarere opp skilt. med ID-nummer/merke. Videre skal anleggene
innmales i et format som kan registreres i Hafslonds registre, § henhold til retningslinjer og normer
fra Bafslund. Skilt og skjema utleveres av Hafslund pd foresporeel, All innmB3ling skal foretas i dper-
greft.

. Utbygger md selv sorge for alle anleggsarbeides og gravearbeider ifm. veilysutbyggingen.
Gravearbeider kan skaffes fra frittstdende snleggsentreprenarer eller giennom felies
anleggsentreprener | fellestyringsprosjekter.

» Ved ferdigstillelse av antegget holdes en ferdigbefaring byvor Hafshuds representant deliar. Videre
skal det ogsd holdes ea ettdrsbefaring. Godkjent anlegg tilkoples Hafilunds veibelysningsnett,
Ettdrshefaring holdes for at eventuelle mangler og skjeve master kan bli fettet opp i garantitiden.

. Nyanlegg finunsieres som anleggshidrag. Faktura fra elektrocnterprensr for veibelysningsanlegg
adresseres til Haflung Nett AS og sendes via nibygger for attestasjon for takturert belgp blir
utbetalt av Hafslund. Ingen fak kan oversendes far pl for veibelysni gget har biite
godkjendt uv Hafslund.

Fullt anleggshidrag skal innbetales fra utbygger 1 Hafslund fyr utferelse av veilysanlegget kan
oppslartes, alternativt at det utarbeides ¢m oraforent betalingsplan (lar eksempel 4 komto ift.
fremdrifisplan) som filges.
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Dato:

$4.04:2008

Karwssaktet e kun Lif celentering og gielder kun som underlag for forasgurt jobb/prosjekt. Xartuisnittet skal ikke

ayerisveres Ul andne ufeq nelimiess samtykke. Dokumentasjonen rl IKKE anses sam Kabelpdvisning.

Kabelpdvigning r hestiles hus Goomotiikk tF: D2146 far graving pibagynnes. et tas farbehpld om at slle dotasett
e poRsentset D3 Rariursnitiat , Rrasaers fysiske babygenhet kan awvike pg a3 det dagily skjer 2jourhold | nattat.

Hafslund

$
4
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Jouznalpastt 200802658710

Fra: Natallia Kopsov

B-Pest: natalia. kopsovltet.oslé.kommune.rio
Dato! Mon, 7 Rpr 2008 13:20:14 +D20C (MEST)
Til: postmottaképbe.osle. kommune. no

HILDREVELEM 14, SKADALEN

Date: £7.04.2008
Deres ref: Var ref {saksnr): Saksbeh:
Arkivkade:
200202598 200205289-2 NAKO+4T22482043 Sig.l

HULOREVEIEN 14, SKADALEN ~ INVITASION TTL SAMEAD, OMRADE~ 0%
PROSEBSAVKLARING

Trafikketdten er oppratt av at parkeringén blir ivarstatt i
requlecingsplaren. Det ex derfor viktig at parkeringsnormen for Oslo
kommune Blir brukt i det videre arbeidet (i tillegy win. 5% av
parkeringsdplassene tilrettelegges for forflytdingshammeds).

Tiltaker mi& ikke medfure til wvasestlig wkt parkering langs gatsgrunn,
Adkematmuliqheter 1 cmrdedet #d sikres.

Med hilzen

Natalia Kopsov
Awdelingsingeniss~ Plaa

A.Q%. e efaben @ -
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Vann- og avlgpsetaten Il

avt;oggcam ,—
PLAN. (G BYGNINGSEVATEN

| umam |
Plan- og bygningsetaten

Postboks 364, Sentrum \_SAKSNR ) e 2498 €/
0102 OSL.O

Dato; 12.04.2008

Dereg rof, Var ref (saksnr): Sakshah: Arkivhode:

20080269% 08/01438-2 M. Knsteasen, R 529
QB Oygia vt baneaiscy

GNR 35 BNR 1205 - HULDREVEIEN 14 - INVITASJON TIL SAMRAD - OMRADE.-
OG PROSESSAVKLARING

Vaun og aviepsetaten (V AV) hat ingen kjente forhold som hiar betydning for plan initiativet for
dette omride.

Med hilsen

Jan § Morten Kristensen
Leder Prosjekterifig Qveringenior
Produksjonsavdelingen

Vedlegg: Kkartskisse

Postadresse; Telefos. 02180 Rankgire; 6045.05.2064 3

Beselaadresse: infemen:  www. vav.oslo.kommume. no

«,.E.s-...!..:.._
_‘28532,!??;#_E_:..caé:o@..é.a:_a.ézﬁ
emicus w?....a&..&}@i?r,,é!zzs
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Journalpost: Z00802698/11

Fra: BAKKE, ANNE CATHRINE

E~Post: annecathrine.bakke@sporveien.no
Dato: Wed, 9 Apr 2008 17:43:54 +0200
Til: postmoztak@PBE.Oslo. kemmunz.no

Emne: Saksnx: 200002698~3, Huldreveien 14

Saksnr: 200882658-3;
Huldraveien 14 - invitasjon til samrld, owrdde~ oy provessavklaring

Ruter AS kjenner ingen forheld scm har Jmn<a:*wc for planinitidtiv i
dette cmradst,

Med vennliy hilsen
Anne Cathrine Bakke
Drwiklinggavdelingen

Ruter As

Kellektiverafikk for Cale og Akershus
Cxonningens gate 40

stnks 1030 Senirum

HO-0104 Csle

Telafon +47 22 08 49 14\447 484 09 316
Sentralbocd +47 400 06 700
www., ruter, 0o <htbp://www.reter.no/>

Sournalpest: 200802658/1%

Fra: Astri Bjerkneés

E-Post: astri.bjerknesfeby.oslo. kamnung.no
Dato: Thu, 10 Apr 2008 G3:00:26 +020C [MEST}
postunttakfpbe. oslo, kémmune . 6o

Ewmre: 200802698, Huldreveien 14, Skddalsn ~ invitasjon til samrdd

Eiendoms~ og byforfyelsasetaten nttalar seg til planinitiativet som
kommunens grunneisrrepresentant for bykassas eiendommerx.

Bykaess er ikke berdrt soff grunpeieér Mer. EBY Kjenngr helder ikie til
forhiold sem har betydning for planinitiastivet.

Mad venniig hilsen
Astri Bijerknes
overingenisr

EBY
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| Oslo kommune
B | Helse- og velferdsetaten

24
9

Plan- og bygningsetaten
Avdeling for byggeprosjekter

Datai 10, #rit 2008

Deres rel 200802698.3  Saksanse.: Geling Rimsrad Vi ref, {sakanr.}: 200800620.2 Arkivkade: 269.1
Magnus Berger S

Christine 2338 M i6
Satzshe handier Forunensel gam
Saksbrhandier stey vy

HULDREVEIEN 14, SKADALEN, GNR 35 BNR 1205
SAMRADSINNSPILL

: Eeting Rimsiad 23 48 31 07

Helse- og velferdsetaten viser til e-post dutert 31. mars 2008, og wnsker ikke & delta i
Planforum, Nedenfor bar vi gitt kommentarer og nospill til pianen innenfor vBre fagfelt.

Forurenset grunn

Registrering:

Helse- og velferdsetaten har registrert lokalitet ar 341- Montesorri skolen p3 planomrider.
Det har bet vert fekkasje av fyringsolje fra en tank. Omsrddet har blitt rensket opp.

Terrepginngrep
For prosjekr som innebarer terrenginngrep, gielder kap. 2. Opprydding i forurenset grunn
ved bygge- g gravearheider, i forurensaingsforskriften’,

Radon

Undessekelser i fire bydeler i Osfo viste at 13 % av de mélte boligene hadde et innhold av
radon over tiliaksgrensen pd 200 ma\_._._P luft (s¢ www.nrpa.ne). Radon § inneluft medfarer
helsefurc, og Helse- og velferdsetaten anbefaler ar 1iltak mot tadon wtfores ved bygging av
boliger, barnehager, skoler og stheidslokaler i Osto dersom en lokal vurdering ikke tilsier noe
annet”.

Stpyforhold
Det er ingen kjente stoyforhold som hir betydning for planinitiativ { dette omrddet.

Torskrift am b ing v & ing. Fastsat av Milj d 01062004 wed vitkning fra
§1.07.2004.
2 JF. Sorskeift om krav til bypgveds og produkter Ll byggverk kap. Vi, § 833, putkt4: Bygningemessig
wsforelse skal sikre at monnesker som appholder seg { o1 byggverk ikke kst o for rpdoak asjoner i
inuncluften sone kan gi forhgyer risiko for helseskader.

(XX} T

aes

L.X.3 Helse- vg Hesaksadresse Postadresys Telsfon: 02 180

‘ velferdsetaien Sienarspate 1D Poritboks 30 Semtrues Faks: 23 48 3099
DI0L OSTL rg.nr. BRG6597 193

Luftkvalitet
Det eringen Kiente forhold som forringer luftkvaliieten i planomridet.

Med hilsen

Torkill Nordahl-Olsen Kjell Sandaas

avdelingsdirektat seksjonsleder

Kopi: Bydel Vestre Aker -~
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Fournglgosi: 200802648713

Fra: Ole Petter Novsatt

f-Bust: cle,petter.novsert@ubf . 0sle. kommune., n

Pato: Fri, 1i Apr 2008 11:57 (3200

Til: pestmettakipbe.oslo.kommune.no, Postmeitak Uadesvianinasbygy

S

Emne: Vedr. EBEs sakanr. 20080Z698-3, UBFs saksnnr. 08/20% -
Huidreveien 14, Skadalen - samrad

Undervioningasbygy har felgende bemerkaing ift planinitiativ i dette
omradet
= #fuldreveier 14, Skddalen:

Generelt

Undexvisningsbygg ©slo KF har som oppgave Blant annet & ivaretas et
godt

sholeanlegy og fysisk miljn i samarbeid wed Dtdanningsetaten
jtidligere

Skoleetaten), som & tillegg har ansvar for & ivereta barns
utdanpings- oy

oppvekstmilis, Dette innebeney at enhver regulsringasak biir
interessant

enten ved mulige miliskonsekvenser eller ved endring i elevta
hismmel

i pkk. 4 i RPR for & styrke barn og unges inteéresser i planarbeidet,
veodtatt

ved kongmlig resclusion den 91.09,1989, kreves
ptredet.

iese interzssens

Dersom planen blir vedtatt forytseties det at det wil Bli tatt hensyn
il

skeler og skoleveier i anlegasperisden. Undervisningsbygg ber om at
det

samarbeides ned de berurte skolene om helse~, niljo~- og
#ikkerhetstiltak

mens omradaet ‘er under utbyging, slik at skeleveiens rammes i minst
mulig

grad.

Med weanlig hilsen
Gls Petter Novsert

Eigndomsforvalter Undsrvisniagsbygg

Direkre: 98 23 09 30
Sentralbord: 23 08 G4 b

Paksr 23 06 03 98

E-post: <mal

Ltoiole . patter. novsettfukf . aslo . konnune , no»

ole.petter. novseti@ubf, oslo, Kommune, ns

Undervizningsbyqg O=zlo KB
¥redrik Selmers vei 2, PR #473 Etterstad

CElY 0slo
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T MOTYATT N
Oslo kommune \ RO KRR E /
Byantikvaren PLAN. OG BYGNINGSETATEN

# 15 APR, 2008 ‘
\ SR 7008 02,64 816

Qsio kormune
Plan- og bygningsetaten
Avdeling for byggeprusjekter

Date: 14.04.2008
Deres nef VAr ref (saksnr): Sakshch: Arkivkods;
200802698 QR 467 Maihilde Sprovin, 23 46 02 61 395205

35/1205 HULDREVEIEN 14, SKADALEN - UTTALELSE TIL PROSESSAVKLARING

Vi viser til brev ekspedert av Plan- og bygningsetaten 31.03.2008 med invitasion i samrid,
omrédde og prosessavklaring for Huldreveien 14. Vedlagi er situasionskart og forslag i endring
ay reguleringsbestemmelsene §3, brev av 24.01.08. Reguleringsbestemmelsene onskes endret
ti} ordlyden i Reguleringsplan 8-4220, reguleringstestermmelser for smihusomeader i Oslo yiee
by, §10, med noen mindre endringer.

Bakgrunn for planinitiativet er avslag pi byggesoknad fra Plan- og bygningsetaten 14.01.08.
Det var da saki om et tilbygg pd 16 m2, som ville gitt %TU pd 41 4%, Dette vilie overskride
gieidene regulering der %TU er satttil 30%. Man ensker 4 4 gke tomteuinyttelsen til 24%
BYA, jamfor $-4220.

Innen gjeldene regulering, $-2962 § 3 fastseties det at det kan bygges smihus i inntil 2 etasjer.
Det ex ogsh onske om 4 endre dette i trad med S-4220 til gesimsheyde inntil 6,5 meter og

monchsyde inntil 9,0 meter. Videre, at der domi de gesims- og hoyder pa
bebyggelsen i naeromradet overstiger angitte hoyder p mer enn | meter, kun kommunen ut fra
disse hovdene fast gesims- og husyde for det omsekte titaket opp til den hoyden som

dominerer i omrader, jamfer $-4220 §10.
Byantikvaren har falgende hem erkning til planinitistivet:

Huidreveien er preget av villabebyggelse. Unntak &r Huldreveien 28 som er bygget som
Vettakollen Sanatorium. Sanatoriet ble tegnet av arkitekt 0.1, Holm, oppfient i {317, og stér
oppfert pé Byantikvarens Gule liste. Syd for planomradet ligger Undervisnings. og

veitednir for h Ty de, Skadalsveien 33 f, som er tegnet av arkitekt Sverre Fehn
1971-77, ogsd dette stir p& Byantikvarens Gugle liste.

Byantikvaren er opptait av at tiltak i Huldreveien 14 ikke fir negative konsekvenser for den
bevaringsverdige bebyggelsen 1 omrfidet. Videre anbefaler vi at bebyggelsesstrukturen med
overvekt av srdhus o viliaer appretthaldes, op at dominerende byggehayder beholdes.
Byantikvaren har ut over dente ingen videre merknad til planinitiativet,

Bysatikvsren Pestaditine: Besshaadresse: Sentrafdoed: 02 130
Postols 2094 - G lakls Azrid 3 Pudti ioe: 1326 2 98
. X 9595 Oifo G178 sk Tedeliks' asn24
"

E-post: postronacd
bye.ostekonunune o

Vurdering av arkeologiske forhold » . N .
Plavomridet er (bebygd og) preget av modeme zktivitet {ved kabeitx grofter og, )
Opprinnelig undergrinn ma artas fiemet og omrotet som folge av dette. wwa?\.ﬁg krever
ikke en arkeologisk regigtrering av pl jdet, jf lov om kulturminner av 8. juni 1978 ar 50
§9

Vi minner samtidig om at kulturminnelovens § 8 annet ledd gjelder generelt. Dersom det blir

gjort funn av¥ isk fredete kulturminner skal arbeidet straks stanses og Byantikvaren
kontaktes.
Med hilsen
\\\_ L
Mathi vin
B:...«“W antikvar

2
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)
L | Oslo kommune
MY, | Samferdselsetaten
»A..n%..
Plan- og bygningsetaten
postmotiak@pbe.oslo.kommune. oo
Data: 14047008
Drtes ref: Vi eof. {saksu. 3 Suksbeh.: ATkivkode:
218026983 2008611812 Astrigs Adnanes, 2% uc iy 5124
HULDREVEIEN 14, SKADALEN - INVITASJON TIL SAMRAD - OMRADE- 0G -

PROSESSAVKLARING

Samferdselsetaten viser Uil planinitiativ med saksnr. 200802698 og har falpende torelppipe
kommentarer som det md tas hensyn til | et videre planarbeid:

¢ Avkjersier skal ha sikt- og stigni hold i henbold til gieldends ) fe normer ag
md i sterst mulig grad anlegges vinkelrett pd offentlig vei. Bredde for avkjersler skal maks
veere 4,0 meter ut fra en trafikksikkerhetsmessig vurdering.

¢ Parkering skal veere i henhold il den il en hver tid gjeldende parkeringsnorm for Oslo
kommune, Dette gjelder ogsé for sykkelparkering,

Vi vit eventuelt komme tilbake med utdypende kommentarer ndr det foreligger mer materiale i
saken.

Med vennlig hilsen ~
Anders Aritd Astrid Adnanes

seksjonssjel overingenior

L
Saumterdselsetuten  Pastbrisse: Telefon: 42150 Banlgirn; 60040655045
Posthoks 63 Excuxind Telolnks: 23 45 M) (0 Qrg.AeNO IR 035
A 0 OSLO
A Bpunst: pessmaiiak Gosams. v byramune e

Lerneii: g /fweew sam.onlekommise no

Q?@ﬁw\ufm\ﬁ

Jourralpost: 200402668/17
Fra: Jdon Ssland

E-Post: fen.scland@oby.os)y, kémitune . no

Dato: Wed, 223 Apr 2008 16:42:30 +D200

Til: pestmottak@pbs.oslo.kommons.nin, Anne Lesennh, Aina Berg Mansrud,
Biwrn Brekke

Emne: Deres ref 200802698 - Huldreveisn

Det wises ti) invitasjon 1 samrad i ovennevte sak.

¢BY har ingen kommentaver til det aktuells planinitiativ.

Til kopimettagerne: VArt sakenummern: 200800D52-109. hngdr endret
tomteuinytieliss.,

Mad vennlig hiisen
<un Segland
Riendomsansvarlig
msorgsbygy 0sls KE

;mwo»ou dir
11

2-post: jon.solandRoby.osid. zommune. no

Beseksadre: : Sormerzogata 1 S.etg., imngang 1 bakgirden
Postadressa: Posthoks 2772, 381li 0201 OSLO

& 83217498 Bentralbord: 23 48 B0 00 Telefaks: 23 48 60




